‘ / SAN GIUSEPPE MOSCATI - AVELLINO

d AZIENDA OSPEDALIERA DI RILEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALITA

Proponente: UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.ro 118 del 13/02/2023

Provvedimento con Esecutivita:

X Ordinaria

Immediata Motivazione:

OGGETTO

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “ENDOPROTESI ENTERO-COLICHE PER
IL TRATTAMENTO DI PATOLOGIE MALIGNE E BENIGNE DEL TRATTAMENTO DEL TRATTO COLON-RETTALE”
DA DESTINARE AL DIPARTIMENTO DI CHIRURGIA GENERALE E SPECIALISTICA.- R.D.O. N. 3392587-
AMMISSIONE DEI CONCORRENTTI AL PROSIEGUO DI GARA

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICO/CONTABILE
C.U.P.:
C.LG.:

IMPORTO TOTALE:

Motivazione/Annotazione

IL DIRETTORE UOC ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione Dirigenziale - DT N. 118/2023 del 13/02/2023 .
I ES%YN%%'_"&%85&??3353&‘32%ﬁaim“ﬁ%ii&%? ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



IL DIRETTORE

ATTESTATA la conformita del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.lgs 196/2003
cosi come integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per 1’adeguamento della normativa
nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n
160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento dei dati personali, anche con riferimento alla loro
"diffusione"”, e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,
destinato alla diffusione per il mezzo dell'Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
VISTO l'art. 17 del D. 1gs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.i

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale della Azienda Ospedaliera S.G. Moscati n 1067
del15/11/2019 e ss.mm.ii. ad oggetto "Regolamento delle autonomie, competenze e funzioni dei Dirigenti

preposti alla direzione delle UU.OO e Dipartimenti dell' Azienda Ospedaliera S.G. Moscati”.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 118/2023 del 13/02/2023 .
I ES%YNF’%E’;_"iﬂ'%é’cc'c%ﬁféé’f&’r&%?o”ﬁﬁaiw“ﬁ%ii&%? ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



PREMESSO

- che questa AORN con Deliberazione del Direttore Generale n. 13 del 10/01/2023 ha indetto la Procedura telematica mediante
richiesta di offerta tramite la piattaforma MePA per la fornitura di Endoprotesi Entero-Coliche per il trattamento di Patologie
Maligne e Benigne del trattamento del tratto colon-rettale da destinare al Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica, per
un importo complessivo presunto di € 75.000,00, oltre IVA, da aggiudicarsi ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016
(criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa);

- che in esecuzione della predetta deliberazione é stata pubblicata, sulla piattaforma telematica MePA, la R.d.O. n. 3392587

RILEVATO
- che, entro il termine fissato per la presentazione delle offerte, sono pervenute a Sistema le seguenti offerte:

NUMERO DI
DATA DI PRESENTAZIONE
# OPERATORE ECONOMICO PARTECIPAZION
OFFERTA
E
1 INNOVAMEDICA 417412 24/01/2023 12:27:09
2 | DYNAMED SNC 408024 25/01/2023 11:16:08

ATTESO

- che, come risultatane dal Verbale n. 1 del Seggio di Gara (allegato 1), si e proceduto allo sblocco, in modalita “virtuale”, della
documentazione amministrativa caricata a Sistema dai suddetti partecipanti;

- che, come risulta dallo stesso verbale, si & proceduto, in seduta riservata, all’analisi della suddetta documentazione, disponendo
I’ammissione al prosieguo della procedura di tutti gli operatori economici partecipanti, la cui documentazione amministrativa é
risultata essere rispondente e completa rispetto alla richiesta;

VISTI

- il D.Lgs n.50/2016;

- I’art. 76 del D. Lgs. n. 50/2016;

- il Verbale n.1 del Seggio di Gara;

CONSIDERATO

- che le operazioni di competenza del Seggio di Gara, alla luce di quanto stabilito, si esauriscono con la declaratoria circa le
ammissioni e le esclusioni di tutti i concorrenti in gara, dovendosi demandare alla Commissione Giudicatrice il prosieguo delle
operazioni valutative;

- che il Seggio di Gara, come riportato nel verbale del 30/01/2023, ha proceduto all’esame della documentazione amministrativa
prodotta dalle Ditte partecipanti alla procedura di gara de qua allo scopo di accertarne la completezza, la regolarita e la conformita
delle medesime alla lex specialis di gara;

- che I’art.76 comma 2 bis del D. Lgs. 50/2016 prevede 1’adozione di apposito provvedimento che disponga le esclusioni e le
ammissioni alla procedura di gara all’esito della valutazione dell’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80, nonché la
sussistenza di requisiti economico-finanziario e tecnico-professionale, ove richiesti;

DATO ATTO, quindi
- che le ditte di seguito riportate risultano essere ammesse alla fase successiva, in quanto le verifiche adoperate dal Seggio di Gara
si sono concluse con esito positivo:

ESITO DELLA
# OPERATORE ECONOMICO LOTTO

VALUTAZIONE
1 INNOVAMEDICA 1 AMMESSA
2 DYNAMED SNC 1 AMMESSA

PRECISATO CHE

Determinazione Dirigenziale - DT N. 118/2023 del 13/02/2023 .
I ié%ﬁpé?;i"&%Scc'ﬁﬁlséé’?m‘ﬂ?o”fiﬁaifo“ﬁ%iiﬁnﬂn'é ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



- ai sensi del comma 1 dell’art 29 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., il presente provvedimento verra pubblicato sul profilo del
Committente nella sezione “Amministrazione Trasparente” nei successivi dieci giorni dalla data di adozione;

DICHIARATO

- che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento € depositata e custodita agli atti della U.O. proponente;

- che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo 1’atto conforme alle disposizioni di legge in materia ed ai regolamenti e/o
direttive dell’Ente, nonché coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla Direzione Generale e le finalita istituzionali
dell’Ente;

- che non sussiste conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6bis della 1. 241/90 in relazione al presente
procedimento e della Misura M4 del vigente Piano Anticorruzione;

Per tutto cio premesso, argomentato e attestato, il sottoscritto dirigente
DETERMINA

I - DI PRENDERE ATTO del Verbale n. 1 del Seggio di Gara;

IT - DI PROCEDERE all’ammissione alla successiva fase di gara degli operatori economici partecipanti alla procedura
telematica per la fornitura di Endoprotesi Entero-Coliche per il trattamento di Patologie Maligne e Benigne del trattamento del
tratto colon-rettale da destinare al Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica, in considerazione dell’esito positivo delle
verifiche amministrative di cui alla relativa offerta, come da Verbale del Seggio di Gara, e di seguito riportato:

ESITO DELLA
# OPERATORE ECONOMICO LOTTO

VALUTAZIONE
1 INNOVAMEDICA 1 AMMESSA
2 DYNAMED SNC 1 AMMESSA

III - DI DICHIARARE che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio;

IV - DI RISERVARSI di espletare tramite la piattaforma FVOE le verifiche delle dichiarazioni prodotte dalle ditte in merito al
possesso dei requisiti generali e speciali, come da documentazione agli atti di gara, nel corso del procedimento di aggiudicazione,
ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi sulle veridicita delle dichiarazioni sostitutive
(DGUE e altre dichiarazioni integrative) rese dai concorrenti in merito al processo dei requisiti generali e speciali;

V - DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul portale dell’A.O.R.N. S.G. Moscati, raggiungibile al sito
www.aornmoscati.it, sezione “Amministrazione Trasparente- bandi di gara e contratti” e di procedere alla contestuale notifica ai
concorrenti.

Determinazione Dirigenziale - DT N. 118/2023 del 13/02/2023 .
I ié%ﬁpé?;i"&%856??'53353&%%ﬁaiw“ﬁ%ﬁiﬁ%? ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale



Notificata ai soggetti interni sotto elencati:

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI;
COLLEGIO SINDACALE;

UOC GESTIONE ECONOMICO - FINANZIARIA;
Allegati alla presente:

Allegato 1 (Nome File: Allegato_1.pdf - Impronta:
47da65685ele6afbb9e1£32388bc086c203eba3176a71e7f110fd9bcaa78e178);

IL DIRETTORE

UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI - [ Vitale Genoveffa ]

Determinazione Dirigenziale - DT N. 118/2023 del 13/02/2023 .
I /ES%LP%%"f/[%gcc/xvgffggffﬁmrsrﬁgéo“ﬁ%?tgﬁgn}g ST Senel ot 20,31 ¢ 24 el D.ige 8105  &m.
e i. da: Genoveffa Vitale





